
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 116.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 02.10.2017

3956/116/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 116. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  f irem pro 
zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kol ín, 
parkoviště v ul . Starokol ínská - zpracování  projektové dokumentace, II.  výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodu a kanal izace pro parc. 
č . 403 a 304/49, Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  kanal izačního potrubí  pro 
Metrans DYKO Rai l  Repair  Shop s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na výpůjčku stánku na centrá lním dětském hřišt i  v ul ic i  Rimavské Soboty
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  1924/1 v 
katastrálním území a obci Ko l ín zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Zápis  z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 06.09.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Zápis  z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 13.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na personální  změnu v kulturní  komis i Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Stránka 1 z 14



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Městské divadlo 
Mladá Boleslav na divadelní  hru "L.  Smrčková, P. Khek: Deburau"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Masarykova, Kol ín II -  oprava sociá lního zař ízení  
personálu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Ovčárecká -  oprava nátěru střechy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Masarykova, Kol ín II -  oprava oplocení"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na "služby souvisej íc í  s  nahrávkou CD Městské hudby Frant iška Kmocha"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na zrušení  usnesení č.  3844/113/RM/2017 na schválení smlouvy o dí lo na 
stavební práce "Demontáž tř í  stávaj íc ích výtahů, dodání a montáž nových 
výtahů v bytovém domě č.  p.  642, 643, 644 v ul .  Benešova, Ko l ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dí lo "Rekonstrukce soc iá lního zařízení v 
objektu "Zámecká" č.  p.  161, ul . Pražská, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
přízemí v bytovém domě č.  p.  45, ul . Tovární,  Kol ín V"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 27.04.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dí lo "Stavební úprava vnitřních prostor 
s loužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul . 
Rimavské Soboty, Ko l ín II,  a schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou 
organizac í Dům dětí  a mládeže, Kol ín,  Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/5, Karol iny Svět lé 
134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení  a dobu urč itou 6 měsíců s možnost í  prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Žádost Správy veřejných pohřebišť o schválení  postupu při  uznávání vyplacení  
hrobového místa na dobu trvání  hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i VERA spol . s r .o. ,  K l icperovo nám. 39/I,  503 51 Chlumec nad 
Cidl inou
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

30.
Zápis  z jednání komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 20.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3957/116/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín, parkoviště v ul. 
Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu EZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3958/116/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín, parkoviště v ul. 
Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín, parkoviště v ul. 
Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Laboro ateliér s.r.o, Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940
2. SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 49615882
3. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
4. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení 
výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil 
zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce II tohoto usnesení

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3959/116/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodu a kanalizace pro 
parc. č. 403 a 304/49, Sendražice

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu a 
kanalizace na pozemcích parc. č. 304/51, 304/53 a 998/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína po názvem stavby "Kolín-Sendražice - stavební parcely U lesa, 
parc. č. 403 a 304/49 k.ú. Sendražice u Kolína - Vodovod a kanalizace" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucími oprávněnými Dana Klementová, Bohouňovice I 66, Červené Pečky, a Gabriela 
Nováková, Tři Dvory 366, Kolín. Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 12.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3960/116/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizačního potrubí pro 
Metrans DYKO Rail Repair Shop s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizačního 
potrubí na pozemku  parc. č. 1751/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Napojení fy. Metrans DYKO Rail Repair Shop s.r.o. na kanalizaci města Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Metrans DYKO Rail Repair Shop s.r.o., 
Podleská 926/5, Praha 10, IČ 45149755. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 22.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 

Stránka 4 z 14



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3961/116/RM/2017 Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti v ulici Rimavské Soboty

I. Rada města schvaluje
výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti v ulici Rimavské Soboty v Kolíně II paní Janě 
Hlaváčová, bytem Býchory 116, 280 02 Kolín, na dobu určitou do 30.09.2018 s možností prolongace vždy 
o dalších 12 měsíců, kde tato smlouva je v příloze tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce 
stánku na centrálním dětském hřišti

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3962/116/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1924/1 v 
katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu na části pozemku parc. č. 1924/1 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem, manželi Jankou Humlovou a Ing. 
Karlem Humlem, oba bydlištěm Seifertova 397, 280 02 Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
parc. č. 1924/1 v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3963/116/RM/2017 Návrh na personální změnu v kulturní komisi Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
paní Olgu Brunclíkovou do funkce člena kulturní komise Rady města Kolína s účinností od 01.10.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM.

Termín: 16.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3964/116/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské divadlo 
Mladá Boleslav na divadelní hru "L. Smrčková, P. Khek: Deburau"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Městské divadlo Mladá Boleslav, Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav II, IČ 48683035, na 
divadelní hru "L. Smrčková, P. Khek: Deburau" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3965/116/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské divadlo 
Mladá Boleslav na divadelní hru "L. Smrčková, P. Khek: Deburau"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městským divadlem Mladá Boleslav, Palackého 263, 293 80 Mladá 
Boleslav II, IČ 48683035, na divadelní hru "L. Smrčková, P. Khek: Deburau".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3966/116/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Jeronýmova - vybudování 
prostor pro výuku tělesné výchovy" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ 
malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.KG-Servis, spol. s r. o., Doní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 25682512

2. Interdeko-stavby, s. r. o., Malešov 167, 285 41 MalešovDaniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 
Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3967/116/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Masarykova, Kolín II - oprava sociálního zařízení personálu"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1077/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ 
Masarykova, Kolín II - oprava sociálního zařízení personálu" mezi městem Kolín a zhotovitelem David 
Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3968/116/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1076/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Ovčárecká - oprava nátěru střechy" mezi městem Kolín a zhotovitelem BUK CS, s. r. o., Rytířova 809/4, 
143 00 Praha 4, IČ 25102354, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3969/116/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "MŠ Masarykova, Kolín II - oprava oplocení"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1075/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ 
Masarykova, Kolín II - oprava oplocení" mezi městem Kolín a zhotovitelem David Sixta stavební s. r. o., 
Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3970/116/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na "služby související s nahrávkou CD Městské hudby Františka Kmocha"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1150/2017 na realizaci zakázky malého rozsahu na "služby související s nahrávkou CD 
Městské hudby Františka Kmocha" mezi městem Kolín a zhotovitelem Jaromírem 
Rajchmanem, Josefovská 969, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ 41515391, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3971/116/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 3844/113/RM/2017 na schválení smlouvy o dílo 
na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém 
domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
zrušit usnesení  č. 3844/113/RM/2017 na uzavření  smlouvy o dílo ve věci  zakázky malého rozsahu 
na dílo  "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 
643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" mezi městem  Kolín jako objednatelem  a společností MSV Liberec, 
s.r.o., IČ 61328952, Kralická 79, 460 07 Liberec 7, jako zhotovitelem z důvodu odstoupení zhotovitele od 
smlouvy o dílo.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3972/116/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 3844/113/RM/2017 na schválení smlouvy o dílo 
na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém 
domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
zrušit vypsanou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vyrozumět vítěznou firmu o zrušení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Demontáž tří 
stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. 
Benešova, Kolín II"

Termín: 28.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3973/116/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu "Zámecká" 
č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě  o dílo ze dne 06.06.2017 ve věci zakázky malého 
rozsahu na dílo "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu "Zámecká" č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I"  
mezi městem Kolín jako objednatelem a společností Pamak s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 
02 Kolín II jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3974/116/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém 
domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 ve věci zakázky malého rozsahu na dílo 
"Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"  mezi městem Kolín 
jako objednatelem a Tomášem Májem, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3975/116/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.04.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Stavební úprava vnitřních prostor sloužících k 
podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě  o dílo  ze dne 27.04.2017 na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dílo "Stavební úprava vnitřních prostor sloužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, 
Kolín II" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 
470, 280 02 Kolín I jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.04.2017

Termín: 25.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3976/116/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a 
mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o 

výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, se sídlem Pražská 
161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti školního a předškolního věku s 
názvem "Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční nájemné 

ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání, s účinností od 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3977/116/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a 
mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 

Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, 
se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti školního a 
předškolního věku s názvem "Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a 

vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 11.10.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 09.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3978/116/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/5, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/5, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky panem J░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

jako kupujícím za  kupní cenu 333.668 Kč (slovy: třistatřicettřitisícšestsetšedesátosmkorunčeských).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

3979/116/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.  46 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ H░░░░ ░░ , Kuruzova ░ , Zahorožja 691 24, Ukrajina

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 4 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░░ H░░░░ ░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░░ V░░░░ , Chrást ░░ , Nymburk,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ U░░░░ , Podlesí ░░ , Holice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. 25 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ , Kruta ░ , Jasenivci 807 50, Ukrajina,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. 13 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s P░░░░ J░░░░ , Podkrušnohorská ░░░ Litvínov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. 36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s Er░░░░ C░░░ , Veľká Ves pod Iplom ░░ , Veľký Krtíš, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. 8 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s F░░░ O░░░ , Traplice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č. 20 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

se Z░░░░ B░░░░ , Bojovníků za svobodu ░░░ , Čáslav,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3980/116/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení a dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 6 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III,
s A░░░ P░░░░ ░ , U Nemocnice ░░░░ , Kolín III,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 8 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,

s M░░░░ ░ Č░░░░ ░░ , Zengrova ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3981/116/RM/2017 Žádost Správy veřejných pohřebišť o schválení postupu při uznávání vyplacení 
hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje
postup města Kolín při uznávání vyplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.  vedoucí Správy veřejných pohřebišť zajistit, aby se pracovníci Správy veřejných pohřebišť 
závazně řídili schváleným "Postupem" dle bodu I.

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3982/116/RM/2017 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3983/116/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti VERA spol. s 
r.o., Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti VERA  spol. s r.o., Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad 
Cidlinou, IČ 62587978, na nákup licence databáze Oracle SE1.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit oslovení schválené společnosti a předložení smlouvy Radě města

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 14 z 14


